II: Eodem die obiit Sperandeus de Campo bone memorie. (f. 21v) 
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11-  III idus februarii Ipso die  obiit Petrus de Cort[sa]vi, sacrista Gerundensis [et] nostre 

sedis canonicus.38 Eodem die obiit Geraldus, clericus atque iudex.39 (f. 13) 

12- II idus februarii   Ipso die comemoratur obitus Petri Raimundi Artiis canonicus huius 

loci qui de suo alodio stabilivit officium Sancte Eulalie Barchinonensis in ecclesia 

nostra.40 (f. 13) 

13- Idus februarii Ipso die obiit Arnalli Argemiri, miles sancti Ypoliti.41 Item eodem die 

migravit ab hoc seculo Bernardus de Sancto Ypolito, huius sedis canonicus et 

sacriscrinius, vir honestus ac bonis moribus ornatus qui capellam Sancte Marie 

Magdalene construxit ex suis propriis sumptibus anno Domini Mº CCº VIº.42 (Eodem die 

obiit Petrus, capellanus Petragorie, sacerdos et canonicus Sancti Petri cui sit requies. 

Anno Domini Mº CCº XVº.) (f. 13) 

14- XVI kalendas marcii Eodem die obiit Petrus de Villanova, clericus et canonicus 

Sancti Petri.43 Item ipso die obiit Raimundus Petri, canonicus Sancti Petri cui sit requies.44 

(f. 13v)  

16- XIIII kalendas marcii Ipso die obiit Berengarius, Dei gratia Terragonensis 

archiepiscopus et nostre sedis canonicus qui fuit interfectus.45(f. 14) 

19- XI kalendas marcii Ipso die obiit Raimundus, Ger[un]densis episcopus et nostre 

sedis cano[nicus].46 (f. 14) 

20- X kalendas marcii (Eodem die obiit Bernardus de Corcho, sacerdos, qui [te]nebat 

locum Iohannis [Ba]chonis, cui sit requ[ies]).(f. 14) 

21- VIIII kalendas marcii Eodem die obiit Raimundus Guillelmi, bone memorie.(f. 14v) 

38 I: Ipso die obiit Petrus de Corsavi, sacrista Gerundensis et nostre sedis canonicus. (f. 31v) 
39 I: Eodem die obiit venerande memorie Geraldus, clericus atque iudex, in iuvenili etate anno XIIº regis  

   Henrici. (f. 31v) 

   II: [Eodem die obitus] Geraldi iudicis. Afagit: Anno Domini M CC XXX III, obiit Guillelmus de Meda- 

   lia, Vicensis sacrista, pro quo Deum fratres rogemus. (f. 22) 
40 I: Ipso die commemoratur obitus Petri Raimundi Artus canonici  huius loci qui de suo alodio statuit ut 

   hac die officium sancte Eulalie in ecclesia nostra sollempniter fieret et conventus necessaria ciborum 

   alimenta cum gratiarum actione sollempni more perciperet. (f. 31v) 
41 I: Item ipso die commemoratur obitus Arnalli  Argemiri, militis de Sancto Ypolito, vir strenuus armis et 

    verbis facundus, qui de suo alodio nostre dimisit canonice, in senectute bona, cui sit requies. (f.31v) 

   II. Ipso die obiit Arnalli Argemiri, miles sancti Ypoliti. (f. 22) 
42 I: Item eodem die migravit ab hoc seculo Bernardus de Sancto Ypolito, huius sedis canonicus et sacris- 

    crinius, vir honestus ac bonis moribus ornatus, qui capellam Sancte Marie Magdalene construxit ex suis 

    propriis sumptibus. (f. 31v)   
43 I: Eodem die obiit Petrus de Vilanova, clericus et canonicus Sancti Petri, qui in iuventute sua migravit 

   ad dominum. (f. 31v) 

   II: Eodem die obiit Petrus de Villanova, clericus et canonicus Sancti Petri. (f. 22v) 
44 I: Eodem die obiit Raimundus Petri, canonicus et servus Sancti Petri, qui quam bonae fuerit conversa- 

    tionis finis hostendit perfectionis. Defuntus est autem in senectute bona, anno Domini Mº Cº XLº VIIº. 

    (f. 32) 

   II: Item ipso die obiit Raimundus Petri, canonicus Sancti Petri cui sit requies.(f. 22v) 
45 I: Ipso die fuit interfectus Berengarius, Dei gratia venerabilis Terrachonensis archiepiscopus et nostre 

   sedis canonicus.(f. 32v) 

   II: [Ipso die] obitus Berengarii, Dei gratia Terragonensis archiepiscopus et nostre sedis canonicus. Fuit 

   interfectus anno Domini MCXCIIII. (f. 23) 
46 I: Ipso die obiit Raimundus, Gerundensis episcopus et nostre sedis canonicus. (f. 33) 
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22- VIII kalendas marcii Ipso die obiit Petrus Fortis, laicus et nostre sedis canonicus.47  

  (f. 14v)  

24- VI kalendas marcii Eodem die obiit domnus Borrellus, episcopus, venerande 

memorie sepultus est in cripta subtus ecclesiam Sancti Michaeli.48 (f. 14v) 

25- V kalendas marcii (Anno Domini Mº CCº XXº [...] eodem die obiit I[ohannes] 

Bachonus, sacerdos et [cano]nicus Sancti Petri qui re[nun]ciavit in vita sua [omni] 

beneficio temporali [pro] remedio anime sue [et] bono exemplo). (f. 15) 

27- III kalendas marcii (Eodem die obiit Bernardus de Maiolis, levita et canonicus 

Sancti Petri)49 (f.16) 

28- I kalendas marcii  Eodem die obiit Ermengaudus de Medala, Ausonensis archi-

diachonus, miles egregius et bonis moribus ornatus et nostre sedis canonicus , qui de suo 

proprio alodio dimisit canonice anno Xº VIIIº Philippi regis.50 (f. 16) 

MARÇ 

1- kalendas marcii Ipso die obiit Berengarius de Palaciolo, Barchinonensis episcopus et 

nostre sedis canonicus.51(f. 16) 

3- V nonas marcii52(f. 16v) 

4- IIII nonas marcii Item ipse die, in Vico Ausone, dedicatio Sancte Marie Magdalene, 

sub ordinatione Guillelmi pontificis, anno Domini M C XC VI. Huius vero fabricam et 

presentis libri operam Bernardus de Sancto Ypolito, Vicensis sacriscrinius, ex suis 

propriis rebus ad honorem Ihesu Christi fecit atque ditavit ut cantaretur liberaliter a 

sacerdote quem ibi in perpetuum instituit et illuminaretur iugiter a manso de Podiodelers 

quem ad hoc altare ipsius Sancte Marie Magdalene assignavit. Domos etiam proprias suas 

que domibus suis adherent presbitero qui ibidem semper cantabitur perpetuo iure ut ibi 

maneret conscripsit.53 (f. 16v) 

47 I: Ipso die obiit Petrus Fortis, laicus et nostre sedis canonicus. (f. 33) 
48 I: Eodem die obiit domnus Borrellus, episcopus venerande memoriae. Sepultus est in cripta subtus 

    ecclesiam Sancti Michaelis. (f. 33v) 

    II: Obiit domnus Borrellus episcopus. (f. 23v) 
49 II: Ipso die obiit Bernardus de Mayolis, Vicensis canonicus. (f. 24v) 
50 I: Eodem die obiit Ermengaudus de Medala, Ausonensis archidiaconus, miles egregius et bonis moribus 

    ornatus et nostre sedis canonicus , qui de suo proprio alodio dimisit canonice anno X VIII Philippi regis. 

    (f. 35) 
51 I: Ipso die obiit Berengarius de Palaciolo, Barchinonensis episcopus et nostre sedis canonicus. (f. 35) 
52 I: Anno itaque Domini M CC XII, ad preces Bernardi Artalli, tenentis locum de anniversariis, dedicatum 

   et venerabiliter consecratum fuit altare Sancti Sepulcri, situm supra mayores ianvas Sancti Petri, per 

    manus Guillelmi domini Ausonensis episcopi. (f. 35v) 

    II: Anno itaque Domini M CC XII, ad preces Bernardi Artalli, tenentis locum de anniversariis, dedicatum 

    et venerabiliter consecratum fuit altare Sancti Sepulcri, situm supra mayores ianvas Sancti Petri, per 

    manus Guillelmi domini Ausonensis episcopi. (f. 25v) 
53 I: Eodem die, in Vico Ausone, dedicatio Beate Marie Magdalene, anno Domini M C XC VI, a dompno    

    Guillelmo, Ausonensi episcopo,  cuius vero fabricam Bernardus de Sancto Ypolito, Vicensis sacriscri-  

    nius, ex suo proprio a principio usque ad finem complevit atque construxit, ut in perpetuum libere   

    cantaretur et illuminaretur de redditibus mansi qui dicitur Puigdolers, quod de suo proprio adetur. (f. 35v) 
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5- III nonas marcii 54 (f. 16v) 

6- II nonas marcii Ipso namque die fuit dedicatum et venerabiliter consecratum altare 

beate Marie [quod est iuxta altare maius Sancti Petri a dompno Guillelmo] huius sedis 

antistite reconditis in eo sive in missis multorum sanctorum reliquiis presente multitudine